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Уровень (ступень) образования
	

Срок освоения
	
Количество классов (групп)
	
Наполняемость классов (групп)
	
Общий контин-т
	Документ, выдаваемый по окончании обучения

	Начальное общее образование 

Основное общее образование 


Среднее общее 
образование 
	4 года


5 лет



2 года
	5


5



2
	17,6


17,0



10
	88


85



20
	


Аттестат об основном общем образовании
Аттестат о среднем общем образовании 



